הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות")

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25א(3) לחוק תובענות ייצוגיות, כי ביום 1.4.2019 הוגשה לבית המשפט המחוזי במחוז מרכז בלוד (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "ההסכם" או "ההסכם הפשרתי"), אשר נחתם בעניין התובעה שהוגשה על-ידי מר ערן סעדיאן (להלן: "המבקש"),

לכאורה, בניגוד לחוראות הדין, למענת המבקש, התגלגלת זו של המשיבה מטעם את ציבור הלקוחות ומהווה נביית לא הוגנת של תשלום מלקוחותיה הבורחים לנטוש את שירותיה. נוכח האמור נטען, כי התגלגלות זו מקימה לחברי הקבוצה הנטענת כהגדרתה לחלק, עילות תביעה בגין הפרת חובה חקוקה של חוראות חוק התקשורת (בוק ושידורים), תשמ"ב-1982 (להלן: "חוק התקשורת"), בגין הפרת תנאי חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הגנת הצרכן"), הפרת חוראות חוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: "חוק החוזים") והפרת חוראות חוק עשיית עושה ולא במשפט, התשל"ט-1979 (להלן: "חוק עשיית עושה").

קבוצת התובעים המיוצגת מונה כל לקוחות וראו מט"י המשיבה אשר נבנה וראו נדרש סחם תשלום בגין כרטיס חכם (SIM) בהשאלה וראו כל הגדרה דומה אחרת, שלא בהתאם לתנאי ההטבה, קרי לא אגב אי השבת הכרטיס בתום ההתקשרות.

מעשה בית דין

אישור הסכם פשרה זה יהווה מעשה בית דין כלפי התובעים המיוצגים בקשר עם כל הטענות העילות והסעדים הנזכרים בכל כתבי הטענות מטעם הצדדים, וזאת בין היתר, בעילות ובסעדים הבאים: הפרת חובה חקוקה לפי סעיף 63 לפקודת הניקיון (נוסח חדש), התשכ"ח-1968 (להלן: "פקודת הניקיון"); הפרת סעיף 5א(ג) לחוק התקשורת; הפרת סעיפים 2, 3, 12, 13 ו-14 לחוק הגנת הצרכן; הפרת סעיפים 15 ו-18 לחוק החוזים; הפרת חוראות חוק עשיית עושה; פיצויים בגין נזק ממוני גבוה עלות הכרטיס החכם (SIM) שגבה ביתר; וכן נזק לא ממוני, המתבטא בעגמת נפש, פגיעה באוטונומיה, אי נוחות, הכבדה וטרחה.